



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
/2010

VYŘIZUJE/LINKA
Bc. Jan Vaněček/5962

V PLZNI DNE
17. 12. 2010

Věc: Poskytnutí požadovaných informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Děkujeme za Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „SPI“) ze dne 23. listopadu 2010, která nám byla doručena dne 26. listopadu 2010.

V žádosti uvádíte seznam poskytnutých informací, které po naší organizaci žádáte. Konkrétně se jedná o:

1. data uzavření smluv (na vypracování zakázek) mezi naší organizací a níže uvedenými společnostmi,
2. výše kontrahovaných částek (bez DPH) a výše již proplaceného plnění vůči níže uvedeným společnostem,
3. předměty uzavřených smluv s níže uvedenými společnostmi a
4. druhy zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (resp. zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v období do 30. 6. 2006), na základě nichž byly smlouvy s níže uvedenými společnostmi uzavřeny.

Informace se týkají služeb v oblastech dopravní, energetické a vodárenské infrastruktury a poradenských služeb v oblasti Fondů EU (poradenství ohledně podpor získaných z Evropského fondu pro regionální rozvoj a fondu Soudržnosti), jež nám dodávaly/dodávají společnosti:

1. KPMG Advisory s.r.o. (IČ: 27570193),
2. FIDOP spol. s r.o. (IČ: 27516431),
3. MOTT MACDONALD Praha, spol. s r.o. (IČ: 48588733) a
4. Pelikán Krofta Kohoutek advokátní kancelář s. r. o. (IČ: 27592936).



ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ

Divadelní 105/3, Plzeň, 301 21, IČO 71249877, tel. 37 803 5951, fax 37 803 5902

V přílohách č. 1 a č. 2 Vám zasíláme požadované informace ve formě tabulky.

S pozdravem

Ing. Erich Beneš
ředitel ÚKEP MP, p.o.

Příloha č. 1 – informace poskytnuté ÚKEP MP, p.o.

Příloha č. 2 – informace poskytnuté statutárním městem Plzeň



ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZEŇ

Divadelní 105/3, Plzeň, 301 21, IČO 71249877, tel. 37 803 5951, fax 37 803 5902

Příloha č. 1

Poskytnutí informací dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím - Ernst & Young

název společnosti	datum uzavření smlouvy	částka bez DPH ze smlouvy	skutečně vyplacená částka bez DPH	druh zadávacího řízení	předmět zakázky
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	17.1.2006	330 000 Kč	330 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Poradenské a konzultační služby v oblasti dopravy a životního prostředí pro integrované zásady pro růst a pracovní místa, finanční perspektiva, pravidla reigonální podpory, nařízení o fondech, Národní rozvojový plán ČR, Národní strategický referenční rámec, Operační programy, pravidla k finančním tokům a řízení monitoringu.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	23.6.2006	410 000 Kč	410 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Zpracování žádosti o podporu z prostředků Fondu soudržnosti projektu Čistá Berounka - etapa II.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	21.5.2007	420 000 Kč	420 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Zpracování "Studie rozvoje odpadového hospodářství v regionu Domažlicko"
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	1.3.2007	50 000 Kč	50 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Zpracování informací nezbytných pro screening, vypracování screeningových kontrolních seznamů a podání žádosti o vyjádření MŽP ČR z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí (EIA) pro záměr projektu Čistá Berouna - etapa II.
FIDOP, spol. s r. o.	1.7.2007	300 000 Kč	300 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Poradenské služby související s Operačním programem Životní prostředí s ohledem na podmínky OP ŽP.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	20.2.2008	250 000 Kč	250 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Testování finančního modelu provozních vodohospodářských vztahů na provozní smlouvu.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	8.1.2008	0,- až 1 950 000,-	1 603 171 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Výkon poradenství a asistence při projednávání žádosti, podání žádosti a schvalování žádosti k projektu "Domažlice-rekonstrukce a doplnění stávajících vodovodních řadů".



ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZEŇ

Divadelní 105/3, Plzeň, 301 21, IČO 71249877, tel. 37 803 5951, fax 37 803 5902

FIDOP, spol. s r. o.	9.1.2008	0,- až 1 950 000,-	1 713 735 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Vypracování a podání žádosti o dotaci na projekt "Domažlice - rekonstrukce a doplnění stávajících vodovodních řadů" v rámci OP ŽP + zpracování žádosti o vyjádření ČIŽP včetně nezbytných příloh a výkon poradenství a asistence při činnosti získávání vyjádření ČIŽP.
FIDOP, spol. s r. o.	5.5.2008	450 000 Kč	450 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Poradenské služby k Rozhodnutí Evropské komise ze dne 21.12.2004 o udělení pomoci Fondu soudržnosti projektu Doplnění vodohospodářské infrastruktury města Plzně; Podmínky přijatelnosti vodohospodářských projektů OP ŽP; Metodika pro žadatele podmínek přílohy č. 7 OP ŽP.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	19.6.2009	25 000 Kč	25 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Zhotovení aktualizace Finanční analýzy + zprávy k finanční analýzy za účelem změny rozhodnutí o poskytnutí podpory (změna Registračního listu) u akce Čistá Berounka - etapa II, projekt C
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	9.6.2009	195 000 Kč	195 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Vypracování aktualizace finanční a ekonomické analýzy a výpočet udržitelnosti projektu Doplnění vodohospodářské infrastruktury města Plzně.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	13.8.2009	400 000 Kč	400 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Audit provozních smluv v rámci projektu Čistá Berounka - etapa II
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	27.11.2009	150 000 Kč	150 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Zpracování analýzy jejíž součástí bude popis dopadu čerpání dotace versus dopadu využití instituce smluvní investice do ceny vodného a stočného + analýza dopadu nahrazení přiznané dotace z Fondu soudržnosti pro město Plzeň v rámci projektu Čistá Berounka - etapa II smluvní investicí provozovatele do ceny vodného a stočného.
FIDOP, spol. s r. o.	20.8.2009	1 800 000 Kč	1 800 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	"Rekonstrukce a modernizace úpravny vody Plzeň": audit připravenosti a realizovatelnosti projektu; Finanční analýza
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	21.12.2009	350 000 Kč	350 000 Kč	Veřejná zakázka malého rozsahu	Zpracování kompletního platebního mechanismu pro smlouvu mezi městem Plzeň a společností VODÁRNA PLZEŇ a.s. k provozování vodovodů a kanalizací



ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ

Divadelní 105/3, Plzeň, 301 21, IČO 71249877, tel. 37 803 5951, fax 37 803 5902

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK, a. k.	2.6.2010	487 500 Kč	dosud nefakturováno	Veřejná zakázka malého rozsahu	Poradenství při jednání se státní správou k Závěrečné zprávě projektu "Doplnění vodohospodářské infrastruktury města Plzně; získávání podkladů pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro akce Čistá Berounka - etapa II, projekty A-D; získání dotačních prostředků k projektu "Rekonstrukce úpravny vody Plzeň.
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	29.6.2010	1 196 000 Kč	dosud nefakturováno	Veřejná zakázka malého rozsahu	Aktualizace Finančních analýzy akcí Čistá Berounka - etapa II, projekty A-D; Aktualizace EIA screeningů v souladu s požadavky OP ŽP; Analýza možného maximálního nárůstu cen pro vodné a stočné v souvislosti s podmínkami RoPD.



ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ

Divadelní 105/3, Plzeň, 301 21, IČO 71249877, tel. 37 803 5951, fax 37 803 5902

Příloha č. 2

Poskytnutí informací dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím - Ernst & Young

název společnosti	datum uzavření smlouvy	částka bez DPH ze smlouvy	skutečně vyplacená částka bez DPH	druh zadávacího řízení	předmět zakázky
MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o.	1.11.2010	4 490 000 Kč	dosud nefakturováno	Zjednodušené podlimitní řízení	Vypracování strategické studie způsobů (variant) zajištění provozování a správy vodohospodářské infrastruktury statutárního města Plzně na období 2015 až 2025